
Sommerrodelbahn (alle Preise pro Person) Adventuregolf

Familienkarte (2  Erw. + alle eigenen Kinder oder Enkelkinder) 15,50 €

Erwachsener (ab 14 Jahre) 6,00 €

Kinder (4 - 13 Jahre) 4,00 €

Boots- und Quadverleih

Normaltarife (ab 14 Jahre)

Einzelfahrt ab 14 4,50 €

5-er Karte ab 14 20,00 € Bootsverleih (Preis pro Boot für max. 4 Personen)

Kindertarife (bis 13 Jahre)

unter 4 Jahre frei Tretboot 1/2 Stunde 13,00 €

4 bis 13 Jahre (unter 8 J nur in Begleitung (ab 12 J) ) Tretboot 1 Stunde 18,00 €

Einzelfahrt 3,50 €

5-er Karte 15,00 € Quadverleih (Max. 90 kg)

Kind unter 8 Jahren mit Begleitperson (ab 12 J) (nur bei trockener Strecke möglich, 50 Euro Kaution)

als Kombi-Einzelfahrt 6,00 € 15 min inkl. Helm und Sturmhaube 16,00 €

als Kombi-5-er Karte 25,00 € 30 min inkl. Helm und Sturmhaube 24,00 €

Trampolin, Motorschaukel, Nautic Jet und Scooter 

Gruppenkarten ( ab 15 Personen) Lasertag (pro Person)

Erwachsener (ab 14 Jahren) 3,00 € 1. halbe Stunde 9,90 €

Kind unter 14 Jahren 2,00 € Weitere halbe Stunde 4,90 €

Bungee / Klettern (nur mit Personal) Streichel-Tiergehege mit Quesentschafen

Bungee: 5 min 5,00 € Eintritt kostenlos

Klettern: 15 min 4,50 € Tierfutter 2,00 €
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Wenn der Verkauf oberhalb des Bungee-Gerätes (dunkelgraues Häuschen) geöffnet ist, 

Lasertag, sowie Boote und Quads bitte dort ausleihen. 

Es gelten die ausghängenden Benutzungsbedingungen / Beförderungsbedigungen / Sicherheitshinweise / Anleitungen zu den einzelnen Bereichen / Geräten. Mit dem Kauf einer Karte bestätigen Sie, 

dass sie diese gelesen und verstanden haben und erkennen diese unwiderruflich an. Alle Preise in Euro inkl. der gültigen MwSt.

Hier fahren das dritte und jedes weitere Kind so oft wie die beiden ersten Kinder 

jeweils frei (Nachweis erforderlich)

Mit Münzeinwurf, ein Münzwechsler befindet sich an der Scooterstrecke - Schaukel 2,00, alle 

anderen 1,00 Euro

Bitte unbedingt Rettungswesten für Nichtschwimmer kostenfrei bei uns leihen und sorgfältig 

anlegen

Familien mit mehr als zwei eigenen Kindern:

WICHTIG:  Nicht Rammen, am Bahnende gut abbremsen.

Die Bahn bremst am Ende NICHT automatisch.
Unbedingt die aushängende Anleitung beachten.

Schildmützen und Taschen bitte nicht auf den Bob mitnehmen.
Wer auffährt, haftet für alle Folgen.

Kindergarten-
Flatrate-
AKTION:

4,99 pro Kind, alle 
Begleiter sind 
kostenlos. . . 


